60 m/ mk. 

157 

1122 
134 

«…Hec est carta uendicionis quam feci  ego Gontrode una pariter cum 
filiis …tibi Saluador Fernandiz  de uno terreno …território Colimbrie 
…ponte de Coselhas…precio quod de uobis accepimus  id est IIII solidos 
bone monete…» 
D.M.P.D.P., doc. 238, pg. 207. 

4 s/mn. 

158 
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1123 
135 

«…Petrus Justiz…vendidimus…tibi Pelagio Petriz et uxor   ...medietate 
illius ville que est in partibus Colimbrie…unde jam vendidimus aliam 
medietatem Martino iben Fucen …precio…XII morabitinos…» 
L.P.S.C., vol. III, doc. 571 

12 m. 

159 

1123 
136 

«…Ego Didagus prolix Garsea et uxori mee nomine Guntina Menendiz 
…faceremus uobis priori domno Petro et monacis Sancti Iohannis 
Babtiste …fundatus in termino Ordoni (most. da Pendorada) …kartam 
contramutatjonis et uenditjonis de hereditate… Et accepimus de uobis 
alia hereditate …apretjata in LX solidos…» 
D.M.P.D,P., doc. 311, pg. 265. 

60 s. 

160 

1123 
137 

«…Hec est carta uendicionis quam iussi facere ego Petrus Iustiz et uxor 
mea Speciosa tibi Pelagio Petriz et uxori tue Iuste de medietate …illius 
uille ….Colimbrie…dicitur Penna…accepimus XII morabitinos in 
ganato…» 
D.M.P.D.P., doc. 321, pg. 273. 

12 m. 

161 

1123 
138 

«…Ego Ermesenda una cum filiabus meis Maria Eugenia et cum genero 
meo Eusebio uendimus tibi Petro presbitero Arias… hereditatem 
habemus in Villarino (Coimbra?) …pro precio …accepimus unum 
morabitinum et medium in tritico…» 
D.M.P.D.P., doc. 335, pg.282. 

1,5 m. 

162 

1123 
139 

«…Ego Susana Fromosendiz cum uiro meo Petro Pelaiz et cum filiis 
meis uendimus tibi iemane mee Gontine…illius molendini …in loco qui 
dicitur Coselias pro precio quod a te accepmus III morabitinos …» 
D.M.P.D.P., doc. 336, pg. 283. 

3 m 

. 

163 

1123 
140 

«…Hec est carta uendicionis quam iussi facere ego Archimbaldo et uxor 
mea Ieloyra uobis Anaie Uistrariz et uxori uestre domne Ermesende de 
illo terreno quod habebamus in Colimbria …iuxta murum ciuitatis pro 
precio …accepimus XXV morabitinos…» 
D.M.P.D., doc. 329, pg. 278. 

25 m. 

164 

1123 
141 

« ...Ego Maria Uicoiz….facere tibi  Hubert et uxor tua Maria Pelaiz  carta 
uendicionis  de hereditate  mea …in ciuitas  Uiseo…precio que de tibi 
accepi XII solidos…»  
D.M.P.D.P., 350, pg.292. 12 s. 165 

1123 
V 

Carta de Foral de D. Hugo bispo do Porto 
«…ego Hugo  Dei gratia licet indignus Portugalensis episcopus per huius 
scripture firmitatem tam presentibus quam futuris notum fieri uolo quod 
hominibus in Portugalensi burgo abitantibus uel qui ad abitandum uenerit, 
dono et concedo  cum consensu clericorum nostrorum et consilio 
proborum uirorum tales et tam bonos foros quales habent in Sancto 
Facundo (isto é Sahagun) …et qui per aliam mensuram falsam uendiderit 
uel conparauerit  V solidos  soluat. 
Qui uendiderit kaballum det unum solidum …. de equa VI denários de 
asino III denarios e de boue II denarios e de porco  I denario  ( etc….) 
D.M.P.D.P., doc. 363, pg 300.